
RECUBRIMIENTOS DE ARMADURAS > 7 cm.

HORMIGON HA-25/B/20/IIa ESTADISTICO
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ANCLAJES EN ZANJA

HORMIGONES DE CONTACTO CON EL TERRENO:
CEMENTO CON ESPECIFICACIÓN DE RESISTENCIA
A LOS SULFATOS (TERRENO AGRESIVO)
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SECCION TIPO ZANJA BAJO ACERA

RELLENO DE SUELO SELECCIONADO

RELLENO ZAHORRA ARTIFICIAL

SECCION DE ACERA

TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO

E:1/10

1

5

1

5

SECCION TIPO ZANJA BAJO CALZADA

RELLENO DE SUELO SELECCIONADO

RELLENO ZAHORRA ARTIFICIAL

SECCION DE MBC

TUBERÍA DE ABASTECIMIENTO
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